

Položkový rozpočet

S:	16013	Základ pro májku
O:	01	Základ
R:	01	Základ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				84 052,79
1	131201201	Hloubení zapažených jam v hor.3 do 100 m3 $(3,5+0,6*2)*(3,5+0,6*2)*2,5$	m3	55,22500	632,00	34 902,20
				55,22500		
2	151101201	Pažení stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m $(4,7+4,7)*2*2,5$	m2	47,00000	69,80	3 280,60
				47,00000		
3	151101211	Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m	m2	47,00000	27,20	1 278,40
4	151101301	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m $4,7*4,7*2,5$	m3	55,22500	43,40	2 396,77
				55,22500		
5	151101311	Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m	m3	55,22500	10,90	601,95
6	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m $(3,5+0,6*2)*(3,5+0,6*2)*2,5$	m3	55,22500	80,10	4 423,52
				55,22500		
7	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,77000	250,50	4 200,89
		podkl. beton : 1,37		1,37000		
		patka : 15,4		15,40000		
8	171201201	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	16,77000	15,00	251,55
9	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	38,45500	94,80	3 645,53
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
10	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	16,77000	260,00	4 360,20
11	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A $38,455*1,7$	t	65,37350	378,00	24 711,18
				65,37350		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				109 538,26
12	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	10,50000	189,50	1 989,75
13	273313611	Beton základových desek prostý C 16/20 $3,7*3,7*0,1$	m3	1,36900	2 330,00	3 189,77
				1,36900		
14	275323711	Železobeton základ. patek vodostavební C 35/45, XC4 odolnost proti korozi způsobené karbonatací $15,035$	m3	15,03500	2 980,00	44 804,30
				15,03500		
15	275351215	Bednění stěn základových patek - zřízení $22,4$	m2	32,40000	432,50	14 013,00
				32,40000		
		$3,5*3,5-1,5*1,5$		10,00000		
16	275351216	Bednění stěn základových patek - odstranění Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.	m2	32,40000	83,50	2 705,40
17	275361821	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R) $1525,5*0,001*1,08$	t	1,64754	26 000,00	42 836,04
				1,64754		
Díl: 5		Komunikace				6 200,50
18	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	10,00000	158,50	1 585,00
19	596215021	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	10,00000	230,00	2 300,00
20	59245020	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní $10*1,1$	m2	11,00000	210,50	2 315,50
				11,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 900,00
21	916561111	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	20,00000	295,00	5 900,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				29 069,45
22	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	116,27780	250,00	29 069,45

Díl:	767	Konstrukce zámečnické				16 190,46
23	767995106	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	244,80000	27,00	6 609,60
24	767001	Kotvení K 1	kg	244,80000	38,00	9 302,40
		244,8		244,80000		
25	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	159,12000	1,75	278,46

Celkem						250 951,46
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání